Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N2, SEPLAG-POR-2021/00004/SEPLAG

A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAC EM EXERCICIO, no uso de suas atribuicdes legais; e considerando o
disposto na Lei Complementar n? 04, de 15 de outubro de 1990, que dispde sobre o Estatute dos Servidores Plblicos da
Administragdo Direta, das Autarguias e das Fundacdes Plblicas Estaduais; Considerando o disposto no Decreto n2 90, de 16 de
abril de 2019, que regulamenta a concessio e 0 gozo de licenga-prémio por assiduidade dos servidores publicos efetivos civis
e militares da Administracdo Plblica Direta, Autarquica & Fundacional, do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, e da
outras providéncias.

RESOLVE:

Art. 12 Aprovar a Escala de usufruto de Licenga-prémio dos servidores da SEPLAG para o ano de 2021,

JANEIRO

MATRICULA SERVIDOR ZE}FS:;?T?VG 3-::5 USUFRUTO

INICIO TERMING INICIO TERMING

94024 MARA GRACIA DOS SANTOS MELLO 2011 2016 30 0470172021 02/02/2021
249338 DAMIELA SAMPAIOD STEIMLE 2013 2018 30 0470172021 02/02/2021
101153 BRENO AUGUSTO DE BARROS ANTUNES 2013 2018 30 04/0172021 02/02/2021
52457 WILLIANS GOMCALVES DE OLIVEIRA 2010 2015 30 13/01/2021 11/02/2021
243424 ANA PAULA LEITE BILEGO MNOR 2012 2017 30 14/01/2021 12/02/2021
248945 GLEIDIAMNS AMELIA DE SOUSA 2013 2018 30 270172021 25/02/2021
118375 FRANCISCO SPECIAN JUMIOR 2011 2016 30 01/02/2021 02/03/2021
90018 MARCIO DE ALMEIDA COUTINHO 2010 2015 G0 01/02/2021 01/04/2021
91802 MARIA JOSE DE MELO 2011 2016 30 01/02/2021 02/03/2021
40250 MARINHO TEIXEIRA DA CRUZ 2013 2018 30 01/0172021 30/01/2021
139269 THIAGD S0OUZA FONSECA 2012 2017 30 0470172021 02/02/2021
72524 JURACI DE OZEDA ALA FILHO 2003 2008 30 0470172021 02/02/2021
257459 REMATA DE SOUZA LEAD 2014 2018 30 04/0172021 02/02/2021

200624 EDISSEIA REGINA MEMDES 2013 2018 30 04/0172021 02/02/2021



203065 ADEMILSON DIAS DE MOURA

79862 JUILSON JOSE SILVA

203052 ROOSELIANE DE MAGALHAES LOTTI

120765 DEBORA LOPES GAGINI

48737 WALDEVING FERREIRA CASSEAND DE 50UZA

84565 ROMALDO CAMPOS FRAGA

133575 ELHDA MOURA MARTINS COELHO

250037 REMATA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

FEVEREIRO

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

256854 ELISANGELA SOUZA FERREIRA

106629 LUCIA SOLANGE FERREIRA ARCAN]O

118375 FRANCISCO SPECIAN JUMIOR

90018 MARCIO DE ALMEIDA COUTINHO

91802 MARIA |JOSE DE MELO

113059 ADRIANG MOTA QUEIROZ

96720 MILSOM ANTONIO BATISTA

257459 REMATA DE SOUZA LEAD

104972 MARCOS ALEXAMDRE DE CASTRO BUSNARDO

52457 WILLIANS GOMNCALVES DE OLIVEIRA

250037 REMATA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

MARCO

MATRICULA SERVIDOR

2013

19495

2014

2005

2012

2005

2006

2013

PERIODO
AQUISITIVG

INICIO

2014

2008

2011

2010

2011

2007

2012

2014

2008

2010

2013

PERIODO
AQUISITIVD

2018

2000

2018

2010

2017

2010

2011

2018

QTD
Dlas

TERMING

2018

2013

2016

2015

2016

2012

2017

2018

2013

2015

2018

qQTD
Dias

30

30

30

30

30

30

30

30

USUFRUTO

120

G0

30

30

30

30

30

30

30

30

30

USUFRUTO

04/01/2021 02/02/2021

04/01/2021 04/03/2021

04/01/2021 02/02/2021

05/01/2021 05/03/2021

14/01/2021 12/02/2021

18/01/2021 16/02/2021

250172021 23/02/2021

29/01/2021 27/02/2021

01/03/2021 28/06/2021

0170372021 29/04/2021

01/02/2021 02/03/2021

01/02/2021 02/03/2021

01/02/2021 02/03/2021

01/02/2021 01/04/2021

03/02/2021 04/03/2021

03/02/2021 04/03/2021

18/02/2021 18/04/2021

18/02/2021 19/03/2021

2B8f02/2021 29/03/2021



INICIO TERMING

ROSANNE CAS514 DE FIGUEIREDD MODESTO DA
SILVA

138470

58069 VANIA FERREIRA DUARTE

235476 PEDRO MATTOSO RIBEIRO

256841 J&N DELONMI OLIVEIRA MAGALHAES

139632 WALTAIR FRAMNCA DA SILVA

106629 LUCIA SOLANGE FERREIRA ARCAN]O

93467 MARCEL RIEEIRC PRIMO DE S0OUZA

203721 LUIZ FERNANDO HAJIME IKEDA

90018 MARCIO DE ALMEIDA COUTINHO

79862 JUILSOM JOSE SILVA

257459 REMATA DE SOUZA LEAD

139958 PRISCILLA BASTOS TOMAZ DE CAMPOS

79067 GOMNCALO NUNES FELFILI
84272 MEIDE DA SILVA PORTO
ABRIL

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

118375 FRANCISCO SPECIAN JUMIOR

111780 ANDERSON LUIS DE CAMPOS BARBOSA

110774 RAFAEL COSTA NEVES

103882 OSCEMARIO FORTE DALTRO

113059 ADRIAMC MOTA QUEIRGZ

124623 JARDEL RIBEIRO

INICIC

2012

2010

2014

2014

2012

2008

2008

2008

2010

13495

2014

2008

1393

2010

PERIODO
AQUISITIVD

INICIO

2011

2012

2011

2008

2007

2005

TERMING

2017

2015

2019

2018

2017

2013

2013

2013

2015

2000

2018

2014

1398

2015

QTD
Dias

TERMING

2016

2017

2016

2013

201z

2010

30 02f03/2021 31/03/2021
30 03/03/2021 01/04/2021
60 13f03/2021 11/05/2021
30 18/03/2021 16/04/2021
30 01/04/2021 30/04/2021
30 0170372021 29/04/2021
30 01/03/2021 30/03/2021
30 01/03/2021 30/03/2021
30 03/03/2021 01/04/2021
30 05/03/2021 03/05/2021
30 05/03/2021 03/04/2021
30 15/03/2021 13/05/2021
30 15/03/2021 13/04/2021
30 17/03/2021 15/05/2021
USUFRUTO

30 05/04/2021 04/05/2021
60 14/04/2021 12/06/2021
60 26/04/2021 24/06/2021
30 01/04/2021 30/04/2021
30 0570472021 03/06/2021
30 05/04/2021 04/05/2021



83361 PEDRO PAULD ALMEIDA BEZERRA

104972 MARCOS ALEXAMDRE DE CASTRO BUSMNARDO

203722 LOURMNAL MALHADD DE CARVALHO

205061 MARCILEME BEATRIZ ANTUNES

139632 WALTAIR FRANCA DA SILVA

MAID

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

250124 SIMOME CRISTINA DA COSTA

257371 HEBERTH CURVO DE CAMPOS

251282 CRISTIAME ESPIRITO SANTO MONTEMEGRO

85883 MARCIO MIRANDA VILELA

83361 PEDRO PAULO ALMEIDA BEZERRA
84272 NEIDE DA SILVA PORTO

JUNHO

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

118375 FRANCISCO SPECIAN JUMIOR

g4272 MEIDE DA SILVA PORTO

106629 LUCIA SOLANGE FERREIRA ARCAN]O

130083 REIJAME AZEVEDO DE AMORIM MAGALHAES

96728 RITA DE CASSIA OLIVEIRA CHILLETTO

113992 ROBERTO SARTO

142022 ANTONIO MARQUES DE ARRUDA

1999

2008

2008

2008

2012

PERIODO
AQUISITIVD

INICIO

2013

2014

2013

2000

1399

2010

PERIODO
AQUISITIVD

INICIO

2011

2015

2008

2011

2007

2009

2012

2004

2013

2013

2013

2017

qQTD
Dias

TERMING

2018

2018

2018

2005

2004

2015

QTD
Dias

TERMING

2016

2020

2013

2016

201z

2014

2017

30 06/04/2021 05/05/2021
30 19/04/2021 18/05/2021
30 19/04/2021 18/05/2021
30 22/04/2021 20/06/2021
30 26/04/2021 25/05/2021
USUFRUTO

30 03/05/2021 01/06/2021
30 04/05/2021 02/06/2021
30 31/05/2021 29/06/2021
30 03/05/2021 01/07/2021
30 06/05/2021 04/06/2021
30 16/05/2021 14/06/2021
USUFRUTO

30 07/06/2021 06/07/2021
a0 16/06/2021 13/09/2021
60 21/06/2021 19/08/2021
30 2B8f06/2021 27/07/2021
30 01/06/2021 30/07/2021
30 01/06/2021 30/07/2021

30 01/06/2021 30/06/2021



24736 HEITOR CORREA DA ROCHA

83361 PEDRO PAULD ALMEIDA BEZERRA

249383 PAULO EDUARDO MOLINA

114061 MARIA |OANA ALVES LIMA

203902 EDSON YOSHIAKI KARAKAWA

205061 MARCILEME BEATRIZ ANTUNES

99995 JOMAIR ROBSON DA SILVA

124823 JARDEL RIBEIRO

79836 SUsAN DIGNART FERROMNATO

251235 KEYLA DA SILVA RONDON PEREIRA

JULHO

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

235439 GISELMA MEMEZES DE S0UZA

125367 ANKLAS RIBEIRD MAGALHAES

103882 OSCEMARIO FORTE DALTRO

203996 LUIZ CLAUDIO DE ARRUDA 1SOTON

48641 MANCY KELLY PINHEIRO

139958 PRISCILLA BASTOS TOMAZ DE CAMPOS

96724 PAULO FERNANDES RODRIGUES
83361 PEDRO PAULD ALMEIDA BEZERRA
15928 TONMI DA COSTA FERREIRA

84272 MEIDE DA SILVA PORTO

84565 ROMALDO CAMPOS FRAGA

2011

13499

2013

2014

2008

2013

2002

2010

2011

2013

PERIODO
AQUISITIVG

INICIC

2014

2013

2008

2008

2014

2009

2002

2004

1993

2015

2010

2016

2004

2018

2018

2013

2018

2007

2015

2016

2018

QTD
Dias

TERMING

2019

2018

2013

2013

2018

2014

2007

2009

1398

2020

2015

30 01/06/2021 30/07/2021
30 05/06/2021 04/07/2021
30 07/06/2021 06/07/2021
30 07/06/2021 06/07/2021
30 21/06/2021 20/07/2021
30 21/06/2021 19/08/2021
30 21/06/2021 19/08/2021
30 28/06/2021 27/07/2021
30 2B8/06/2021 27/07/2021
30 2B8f06/2021 27/07/2021
USUFRUTO

30 05/07/2021 03/08/2021
30 12f07/2021 10/08/2021
30 01/07/2021 30/07/2021
30 0170772021 30/07/2021
30 01/07/2021 30/07/2021
30 01/07/2021 29/08/2021
30 01/07/2021 30/07/2021
30 05/07/2021 03/08/2021
30 13f/07/2021 10/09/2021
30 16/07/2021 14/08/2021

30 18/07/2021 17/08/2021



96728 RITA DE CAS514 OLIVEIRA CHILLETTO

AGOSTO

MATRICULA SERVIDOR

INICID TERMINGD

255678 JORCEME 5ILVA DE SOUZA

96698 DILCIMEIA HONORATO DE FIGUEIREDO

111E82 RAFAEL ALEERTONI MAZETO

139116 WALTEMBERG DE S0OUSA SANTOS

136623 GRAZIELLY ERIKA BASILIA RONDIMNA

96587 MEUCI APARECIDA BOTELHO MUNIZ

104972 MARCOS ALEXAMDRE DE CASTRO BUSNARDO

85883 MARCIO MIRANDA VILELA

249339 EUSTAQUIO JOSE RODRIGUES FILHO

227200 MARCUS DE DEUS GRIGGI

104190 SOLANGE BALBINO DE ALBUQUERQUE

83361 PEDRO PAULD ALMEIDA BEZERRA
g4272 MEIDE DA SILVA PORTO
SETEMBRO

MATRICULA SERVIDOR

INICID TERMINGD

104082 KARLA PATRICIA CARVALHO TAVARES

203899 MARCEL KUNIOCHI

111867 EDIWALDC NERES NOWVAIS

2007

PERIODO
AQUISITIVG

INICIO

2014

2012

2008

2012

2014

201z

2008

2000

2013

2011

2013

2004

2015

PERIODO
AQUISITIVG

INICIO

2013

2013

2008

2012

QTD
Dlas

TERMIND

2018

2017

2013

2017

2018

2017

2013

2005

2018

2016

2018

2009

2020

QTD
Dlas

TERMIND

2018

2018

2014

30

USUFRUTO

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

USUFRUTO

30

30

30

31/07/2021 29/08/2021

02f0B/2021 31/08/2021

04/08/2021 02/09/2021

05/08/2021 03/09/2021

17/08/2021 15/09/2021

24/08/2021 22/09/2021

0170972021 30/09/2021

01/0B/2021 30/08/2021

02/0B/2021 31/08/2021

02/0B/2021 31/08/2021

02f0B/2021 31/08/2021

02f0B/2021 31/08/2021

04/08/2021 02/09/2021

15/08/2021 13/09/2021

08/09/2021 07/10/2021

09/09/2021 08/10/2021

0170972021 30/09/2021



96587

83361

79067

225279

249062

15928

OUTUERD

MATRICULA

INICIO

63573

83361

72524

249521

MOWVEMBRO

MATRICULA

INICID

250840

200437

38862

131643

96710

203902

203129

124823

MEUCI APARECIDA BOTELHO MUNIZ

PEDRO PAULD ALMEIDA BEZERRA

GOMNCALO NUNES FELFILI

PAULO ROBERTO TAVARES DE MENEZES

ELDA FABIOLA GOMES

TOMI DA COSTA FERREIRA

SERVIDOR

TERMING

VALDECARLOS JOSE DOS SANTOS

PEDRO PAULD ALMEIDA BEZERRA

JURACI DE OZEDA ALA FILHO

MATALIA EVELYN GUSMAQ OS0ORSKI

SERVIDOR

TERMINGD

ELLID CURVO DE MORAES JUNIOR

CACILDA ELIAME DA SILVA LOPES

JOSE BUSSIKI FIGUEIREDO

ROSANA LEITE DE ALMEIDA

FABIO HEMRIQUES DE JESUS

EDSON YOSHIAKI KARAKAWA

SILBENE BUENO DA 5LVA

JARDEL RIBEIRO

2012

2009

2003

2014

2013

19493

PERIODO
AQUISITIVG

INICIO

2013

2009

2008

2013

PERIODO
AQUISITIVG

INICIO

2013

2013

2011

2013

2012

2008

2008

2010

2017

2014

2008

2018

2018

1998

QTD
Dias

TERMING

2018

2014

2013

2018

QTD
Dlas

TERMIND

2018

2018

2016

2018

2017

2013

2013

2015

30

30

30

30

30

30

USUFRUTO

60

30

30

30

USUFRUTO

30

30

30

30

30

30

30

30

01/09/2021 30/09/2021

03/09/2021 02/10/2021

06/09/2021 05/10/2021

08/09/2021 07/10/2021

08/09/2021 07/10/2021

11/09/2021 09/11/2021

25/10/2021 23/12/2021

03/10/2021 0171172021

04/10/2021 02/11/2021

10/10/2021 08/11/2021

03/11/2021 02/12/2021

03/11/2021 02/12/2021

03/11/2021 02/12/2021

18/11/2021 17/12/2021

01/12/2021 30/12/2021

0171272021 30/12/2021

01/11/2021 30/11/2021

01/11/2021 30/11/2021



83361 PEDRO PAULD ALMEIDA BEZERRA

212147 LUCIANA CARLA PIRANI NASCIMENTO

15928 TOMI DA COSTA FERREIRA

96727 AKEMI YARA KUROYANAGI FARLA

106829 LUCIA SOLANGE FERREIRA ARCAN]O

DEZEMERO

MATRICULA SERVIDOR

INICIO TERMING

96727 AKEMI YARA KUROYAMNAGI FARLA

252665 PATRICIA SOARES DUARTE

144797 MARIENI MALURA CURVO DE CARVALHO

72524 JURACI DE OZEDA ALA FILHO

203902 EDSON YOSHIAKI KARAKAWA

96724 PAULO FERNANDES RODRIGUES

141330 PATRICIA APARECIDA NUMES

83361 PEDRO PAULD ALMEIDA BEZERRA

104190 SOLANGE BALBINO DE ALBUQUERQUE

96728 RITA DE CASSIA OLIVEIRA CHILLETTO

17025 VAN SILVA SOUTO DE OLIVEIRA

PRISCILLA BASTOS TOMAZ DE CAMPOS

2004

2009

19493

2012

2013

PERIODO
AQUISITIVD

INICIO

201z

2014

2013

2008

2013

2002

2007

2009

2013

2007

1996

SECRETARLA DE ESTADC DE PLANEJAMENTO E GESTAO EM EXERCICIO

GABIMETE DO SECRETARIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO

(Assinado Eletronicamente)

2009

2014

1998

2017

2018

qQTD
Dias

TERMING

2017

2018

2018

2013

2018

2007

2012

2014

2018

2012

2001

30 02/11/2021 01/12/2021
30 02/11/2021 01/12/2021
30 101172021 OB/O1/2022
30 13/11/2021 12/12/2021
30 17/11/2021 16/12/2021
USUFRUTO

30 131272021 11/01/2022
30 27f12/2021 25/01/2022
30 01/12/2021 30/12/2021
30 0171272021 30/12/2021
30 01/12/2021 30/12/2021
30 01/12/2021 30/12/2021
30 01/12/2021 30/12/2021
30 02/12/2021 31/12/2021
30 06/12/2021 05/01/2022
30 13/12/2021 10/02/2022
30 301272021 2B/01/2022

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacdo: 4ed4flaz?2 ]

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficialfconsultar



https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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